Mẫu (Form) NA2

Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA

ngày 05 tháng  01  năm  2015
	CÔNG TY ……………..
Địa chỉ: …………………….
Điện thoại: ………
Số: ……….

V/v nhập cảnh của khách nước ngoài
	                      ………., ngày  ..  tháng …. năm 2016

Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (BỘ CÔNG AN)
CÔNG TY ………………đề nghị Cục Quản lý xuất nhập cảnh xem xét việc nhập cảnh của ….. khách nước ngoài, cụ thể như sau:
	Số TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số, loại hộ chiếu
	Chức vụ hoặc nghề nghiệp

	Gốc
	Hiện nay

	01

	………..
	Nữ

	Hàn Quốc
	Hàn Quốc

	Quản lý kỹ thuât

Được nhập xuất cảnh Việt Nam nhiều lần, từ ngày 04/02/2015 đến ngày 04/05/2015
Với mục đích: Sang hỗ trợ  và kiểm tra về kỹ thuật các sản phẩm….hoặc sang hỗ trợ kinh doanh…( KHÔNG ĐƯỢC VIẾT LÀ SANG LÀM VIỆC NẾU KHÁCH CHƯA CÓ GIẤY PHÉP LAO ĐỘNG)
Còn nếu khách đã có giấy phép thì viết: Vào làm việc ( chức vụ…) theo giấy phép lao động số …cấp ngày…tại sở lao động…..
Chương trình hoạt động tại các địa phương: Thành phố ………………..
Dự kiến địa chỉ tạm trú tại:…………………
Cơ quan, tổ chức đón tiếp, quản lý: CÔNG TY ……………..
Đề nghị Cục Quản lý XNC:(1)

· Giải quyết cho 01 khách nhận thị thực tại cửa khẩu sân bay quốc tế  Nội Bài vì lý do khách cần vào Việt Nam gấp để xử lý sự cố kỹ thuật
· Vấn đề khác:  Công ty chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trong thời gian khách nước ngoài nhập cảnh và lưu trú tại Việt Nam.
	Nơi nhận
- Cục QLXNC

- Lưu VP
	CÔNG TY ………………